
Klassement Coupe du Centre

Categorie Klu b Stand GrNummI
1 Haliniak Veteran Hollerech '1,4 5300 Gr

2 Retter Marc Veteran Hollerech t7 4850 Gr

3 Pletgen Val Veteran Ho lle rech 42 4470 Gr

4 Schertz Raymond 27 4310 Gr

5 Rossi Roberto Limit La Perche Steinsel 29 4\20 Gr

6 Resch Cla ude Master Routa Moutfort-Medingen 1, 3840 Gr

7 Rotondo Vito Limit Hollerech 3820 Gr

8 Thinnes Th6o Vetera n Hollerech 38 3780 Gr

9 Di Genova Jean-Pierre Routa Moutfort-Medingen 5a 3760 Gr

10 Burais Michel Master Kirchberg 24 3720 Gr

11, Floh r Lucien Veteran 46 3670 Gr

L2 Wiesen Master La Perche Steinsel 44 3610 Gr

13 Thill Lucien Veteran Kirchberg 45 3360 Gr

t4 Krecke Daniel Eech-Pafenda ll 2000 4 33 20 Gr

15 Remy Guy Limit La Perche Steinsel 3 3210 Gr

16 Doste rt Raymond Master La Perche Steinsel 15 3190 Gr

17 Meyers Andreas Limit La Perche Steinsel 23 3040 Gr

18 Sonnen Cla ud e Senior Routa Moutfort-Medingen 22 2840 Gr

19 Fux Raymond Limit Eech-Pafendall 2000 )o 2810 Gr

20 Christia n Limit Kirc h be rg 40 2790 Gr

2t Laterza Jos Senior Eech-Pafendall 2000 8 2620 Gr

22 Seyler M a rtin Veteran Hollerech 43 2 530 Gr
1) Aldrovandi Marc Veteran Kirchberg 18 2460 Gr

24 Pa nteghini Limit Hollerech 2430 Gr

25 Galasso Amadeo Limit La Perche Steinsel 2350 Gr

76 Gaspers Esther Dammen Kirchberg 5 2290 Gr

27 Peters Ben Lim it Eech-Pafenda ll 2000 19 2170 Gr

28 Zeimes Noah Eech-Pafenda ll 2000 21, 2150 Gr

Schmit Mett(H) Veteran Kirchberg 9 2L40 Gr

30 Ja nder Marc 5enior Eech-Pafenda ll 2000 2L20 Gr

31 Gries Carlo Master H ollerec h 35 2040 Gr

Gelse Manfred(H) Veteran Kirchberg 2 1800 Gr

33 Peters Romain Limit Eech-Pafendall 2000 31 1730 Gr

34 Treffkorn Sandra Limit La Perche Steinsel 13 1730 Gr

Kieffer Jean-Marie Veteran St6bärw Sa ndweiler 6 1480 Gr

36 cla ude Limit St6bärw Sandweiler 1,1, L340 Gr

37 Morette Re n6 Master Miersch 41, L220 Gr

38 Sa ltmann Romain Veteran St6bärw Sandweiler 30 880 Gr

39 Kraemer Joe Limit Eech-Pafendall 2000 10 560 Gr

40 Schleck Ferdy Veteran Routa Moutfort-Medingen 26

4L Huss cla ude Stdbärw Sandweiler 20 Gr

42 Schwachtgen Romain Limit St6bärw Sandweiler 36 Gr
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Veteran

Veteran H o lle rech 1,4 5300 Gr1 Ha lin ia k Marc
Veteran Hollerech 17 4850 GrRetter Marc2

Hollerech 42 4470 GrPletgen Val Veteran3

38 3780 Grlheo Veteran Hollerech4 Thinnes

Veteran 46 3670 Gr5 Flohr Luclen

Veteran Kirchberg 45 3360 Gr6 Thilt Lucien

Veteran Hollerech 43 2530 GrSeyler Martin7

Veteran Kirch be rg 18 2460 GrAld rovandi Marc8

Kirch be rg 9 2L40 GrMett(H) Veteran9 Schmit
2 1800 GrManfred(H). Veteran Kirchberg10 Gelse

6 1480Jean-Marie Vetera n St6bä rw Sandweiler Gr11, Kieffer
Veteran St6bärw Sandweiler 30 880 Gr\2 Sa ltmann Romain

Vetera n Routa Moutfort-Medingen 26Schleck Ferdy13
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Senior

1 Krecke Se nio r Eech-Pafenda ll 2000 4 33 20

2 Sonnen Cla ude Senior Routa Moutfort-Medingen 22 2840 Gr

Laterza Jos Senior Eech-Pafenda Il 2000 8 2620 Gr

4 Jander Marc Senior Eech-Pafenda ll 2000 1-2 2L20 Gr

Tota I

Dames

1 Gaspers Esther Da mmen Kirchberg 5 2290 Gr
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1 Rossi Roberto Limit La Perche Steinsel 29 4120 Gr

2 Rotondo Vito Limit Hollerech 28 3820

Remy Guy Limit La Perche Steinsel 3 3210 Gr

4 Meyers Andreas Limit La Perche Steinsel 23 3040 Gr

5 Fux Raymond Limit Eech-Pafendall 2000 39 2810 Gr

6 Christian Helmut Limit Kirchberg 40 2790 Gr

7 Pa nteghini Be rna rd Limit H o lle rech az 2430 Gr

8 Galasso Limit La Perche Steinsel 7 23 50 Gr

9 Peters Ben Limit Eech-Pafendall 2000 19 2170 Gr

10 Treffkorn Sand ra Limit La Perche Steinsel 13 1730 Gr

1,L Romain Limit Eech-Pafenda ll 2000 31 t730 Gr

Mousel claude Limit St6bärw Sa ndweiler 11 1340 Gr

13 Kraemer Joe Limit Eech-Pafenda ll 2000 10 s60 Gr

14 Huss Cla ude Limit St6bä rw Sandweiler 20 Gr

15 Schwachtgen Romain Limit St6bärw Sandweiler JO Gr

16 Gr

Total 32100 Gr

Master

7 Schertz Raymond Hollerec h 1-7 4310 Gr

Cla ud e Routa Moutfort-Medingen 1, 3840 Gr

3 Di Genova Jea n-Pierre Routa Moutfort-Medingen 33 37 60 Gr

4 Burais Master Kirchberg 24 3720 Gr

5 Wiesen Master La Perche Steinsel 44 3610 Gr

6 Dostert Raymond Master La Perche Steinsel 15 3190 Gr

7 Gries Carlo Master Hollerech 35 2040 Gr

8 Morette Ren6 Master M iersch 47 1-220 Gr

Total 2 5690 Gr
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Klassement 5 böscht

Hollerech lPlatz
1 Marc Veteran Holle rech 74 5300 Gr

2 Marc Veteran Hollerech 48s0 Gr

Pletgen Val Veteran Holle rech 4470 Gr

4 Schertz Raymond Master Hollerech 4310 Gr

5 Rotondo Vito Limit H o lle rech 28 3820 Gr

Total 22750 Gr

Klassement 5 böscht
Steesel 2PLatz

1 Rossi Roberto Limit La Perche Steinsel 29 41-20 Gr

2 Wiesen G asto n Master La Perche Steinsel 44 3610 Gr

Remy Guy Limit La Perche Steinsel 3 3270 Gr

4 Dostert Raymond Master La Perche Steinsel 15 3190 Gr

5 Meyers Andreas Limit La Perche Steinsel Z5 3040 Gr

Total 77L70 Gr

Klassement 5 böscht

1 Floh r Lucien Veteran Eech-Pafendall 2000 46 3670 Gr

2 Krecke Daniel Se nio r Eech-Pafenda ll 2000 4 3 320 Gr

Fux Raymond Limit Eech-Pafenda ll 2000 39 2810 Gr

4 Laterza Jos Senior Eech-Pafendall 2000 8 2620 Gr

5 Peters Ben Limit Eech-Pafendall 2000 19 2170 Gr

Total 14590 Gr

Klassement 5 böscht
Miersch 7 Platz

Morette Ren6 Master Miersch 41, t220 Gr

2 Gr

3 Gr

4 Gr

Gr

Total 1220 Gr
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Klassement 5 böscht
Kirchberg 3 Platz

1 Bu ra is Michel Master Kirchberg 24 3720 Gr

2 Thiil Lucie n Veteran Kirch be rg 3360 Gr

Christian Limit Kirchberg 40 2790 Gr

4 Aldrovandi Marc Veteran Kirchberg 18

5 Gaspers Esther Kirchberg 5

Total 1-4620 Gr

Klassement 5 böscht

1 Kieffer Jea n-Marie Veteran St6bärw Sandweiler 6 1480 Gr

Mousel Cla ude Limit St6bä rw Sandweiler 1,1, 1,340 Gr

3 Saltmann Romain Vetera n St6bärw Sandweiler 30 880 Gr

4 Huss Claude Limit St6bärw Sandweiler 20 Gr

Schwachtgen Romain Limit St6bärw Sandweiler 36 Gr

Total 3700 Gr

Routa Moutfort-Medingen 5 Platz
1 Resch C la ude Master Routa Moutfort-Medingen 1 3840 Gr

Di Genova Jean-Pierre M aste r Routa Moutfort-Medingen 37 60 Gr

3 Sonnen Cla ud e Senior Routa Moutfort-Medingen 22 2840 Gr

4 Schleck Ferdy Veteran Routa Moutfort-Medlngen 26 Gr

Gr

Total 10440 Gr
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